C!\IVIAnA IH;lSLAr'IVA DO IlIS'lTIIHJ fTIJLIl/ll

ATO DO PRESIDENTE N° tJ0707 .DE 1995

O Presidente da Cêmara Legislativa do Disbito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da ResoluQlo nO 079193, e conforme consta do Processo
nO 002.250J94-CLDF.

RESOLVE:

NOMEAR L1LIAN DOS SANTOS OLIVEIRA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, no Gabinete da Deputada Maria José.

Bra.flla, tJ / d

\

de 1995.